（様式第１号）
羽曳野ブランド認定申請書
年　　月　　日
羽曳野ブランド認定委員会　　様
申請者　住　所
　　　　（法人及び団体は主たる事務所の所在地）
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　（法人及び団体は名称及び代表者の職・氏名）
羽曳野ブランド認定要領第５条の規定に基づき、次の関係書類を添えて申請します。
認定申請商品名
関係書類
　羽曳野ブランド認定申請調書
　羽曳野ブランド認定申請誓約書

　法人にあっては、当該法人の登記事項証明書及び登記簿謄本

　個人にあっては、住民票の写し又は外国人登録原票記載事項証明書
　参考資料（認定申請品のパンフレット、写真等）
　　※特に「羽曳野ブランド」のロゴ、名前の記載位置や方法、及び表示、形状状態が立体的にわかることが必要。